
   MĚSTO MILETÍN OZNAMUJE, 

ŽE DNE 9.DUBNA 2011 BUDE NA NÁMĚSTÍ

K.J.ERBENA UMÍST ĚN OD 08.00 DO 12.00
VELKOKAPACITNÍ KONTEJNER  NA

OBJEMNÝ ODPAD A TEN SAMÝ DEN V NÍŽE
UVEDNÝCH ČASECH BUDE ZAJIŠTĚN SVOZ

 NEBEZPEČNÉHO ODPADU

                     Vybírané nebezpe čné odpady:
� oleje a nebo tuky
� barvy, lepidla, pryskyřice
� rozpouštědla
� kyseliny, hydroxidy, fotochemikálie
� detergenty, odmašťovací prostředky
� staré léky
� pesticidy 
� akumulátory (i plné)

Další odpady, které od Vás odebereme:
� pneumatiky (osobní)
� monočlánky
� ledničky, mrazničky
� televizory zářivky, výbojky             
� elektropřístroje - radia, vysavače, pračky, sporáky, atd.

Ledničky,  mrazničky,  televizory,  monitory,  ostatní  elektropřístroje,
monočlánky a zářivky budou odebírány ne jako odpad, ale na zpětný
odběr. Proto je nepoškozujte a neodebírejte žádné součásti. 

JINÉ ODPADY NEŽ ZE SEZNAMU NEODEBÍRÁME! ODPADY
NENECHÁVEJTE NA STANOVIŠTI BEZ DOZORU!

Dne: 9.dubna 2011

Stanoviště: MILETÍN Podháj 9,45 – 10,10 hodin
na náměstí 10,20 – 10,45 hodin
Trotinka 10,55 – 11,20 hodin


